Fernandes dos Santos, e Davi Fernandes dos Santos, viúva e filho maior inválido, 
representado por sua genitora, respectivamente, do ex-servidor Waldemar Alves dos 
Santos Filho, matrícula n.º 95613-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 911,23 (novecentos e onze reais e vinte e 
três centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 546,74 
(quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos) e Adicional de Incentivo 
Funcional: R$ 455,61 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco 
centavos), nos termos do Processo n.º  6.775.677-1/2016.  

Art. 2º O valor da pensão será rateado à razão de 1/2 (um meio) para cada 
dependente. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 11 de outubro de 2016.

[...]

80330-01, aposentado no cargo de Analista em Cultura e Desportos, Classe II, Padrão 
“P” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
5.191,23 (cinco mil, cento e noventa e um reais e vinte e três centavos); Adicional  de 
Titulação e Aperfeiçoamento 25%: R$ 1.297,80 (hum mil, duzentos e noventa e sete 
reais e oitenta centavos); Estabilidade Econômica: R$ 449,43 (quatrocentos e quarenta 
e nove reais e quarenta e três centavos); Adicional por Tempo de Serviço - 
Quinquênios (07): R$ 3.633,86 (três mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta e seis 
centavos) e Adicional de Desempenho Profissional: R$ 1.038,24 (hum mil, trinta e 
oito reais e vinte e quatro centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.202.385-5/1998, 
1.201.462-7/1998, 6.391.742-7/2015 e 6.796.699-6/2016.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias do  mês

[...]

89362-01, aposentada no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, 
Referência “O”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
6.298,52 (seis mil, duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos); 
Adicional de Titulação e Aperfeiçoamento 25%: R$ 1.574,63 (hum mil, quinhentos e 
setenta e quatro reais e sessenta e três centavos); Gratificação de Maturação 
Profissional: R$ 1.259,70 (hum mil, duzentos e cinquenta e nove reais e setenta 
centavos) e  Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 3.779,11 (três 
mil, setecentos e setenta e nove reais e  onze centavos), nos termos do Processo nº. 
6.845.169-8/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10  dias do  mês 
de  maio  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

(doze) meses, a partir de 08 de abril de 2017. 

DO VALOR DO ADITIVO: A LOCATÁRIA pagará ao LOCADOR o valor mensal de      R$ 
2.065,44 (dois mil e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos), até o 10º dia subsequente 
ao vencimento, perfazendo o valor total de R$ 24.785,28 (vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e 
cinco reais e vinte e oito centavos), conforme reajuste do IGPM (FGV), com índice de 5,38664%.  

DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2017. 

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL        
Nº 153/2012 

PROCESSO: 69126880 

CONTRATANTE: